24/10/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-10-06 16:50:57

1/1

24/10/2025



24/10/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

476327
REPARACION DE CAMINO RURAL
2025

Por Total

2025-10-21 12:00:00

Portal del SICP

Encargado de UOC

uocmunicipalidaddezanjapyta@hotmail.com

0982430925

Oficina de la UOC Municipalidad de Zanja
Pyta

Menor cuantia nacional

Obras

[30]

Obras

Garantia Bancaria,
Péliza

2025-10-24 09:20:00

Oficina de la UOC
Municipalidad de Zanja
Pyta

v

24/10/2025



24/10/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificacién Vigencia del Contrato: Hasta Recepcion Definitiva

24/10/2025



24/10/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

2025-10-06
16:50:57

2025-10-06
16:50:57

2025-10-06
16:50:57

2025-10-06
16:50:57

2025-10-06
16:50:57

2025-10-06
16:50:58

2025-10-06
16:50:58

2025-10-06
16:50:58

dictamen-de-justificacion-de-procedimiento-sin-planificacion-

68dec072a5972.pdf

planos-y-planillas-68debff3ef3f2.pdf

aprobacion-de-obra-68dec02f8f170.pdf

dictamen-eett20251002-14122649-68dec01078990.pdf

justificacion-de-anticipo20251002-14095981-68dec0510fecl.pdf

resolucion-de-inicio-del-llamado-68debfc4763d1.pdf

dictamen-de-precios20251002-14243964-68debfd9a3c48.zip

cdp-del-llamado20251002-12511261-68debfaed1fc5.pdf

24/10/2025 - 17:20:7

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

24/10/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

