
1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-06 16:50:57
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Nº de PAC - ID:	476327	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	REPARACION DE CAMINO RURAL	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-21 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	Portal del SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Encargado de UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uocmunicipalidaddezanjapyta@hotmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0982430925	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-24 09:20:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Oficina de la UOC Municipalidad de Zanja Pyta	Oferta entrega lugar:	Oficina de la UOC Municipalidad de Zanja Pyta

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	Contra Certificación	Vigencia del Contrato:	Hasta Recepción Definitiva
-----------------------	----------------------	-------------------------------	----------------------------

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-06 16:50:57	Nombre del Archivo	dictamen-de-justificacion-de-procedimiento-sin-planificacion-68dec072a5972.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:50:57	Nombre del Archivo	planos-y-planillas-68debff3ef3f2.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:50:57	Nombre del Archivo	aprobacion-de-obra-68dec02f8f170.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:50:57	Nombre del Archivo	dictamen-eett20251002-14122649-68dec01078990.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:50:57	Nombre del Archivo	justificacion-de-anticipo20251002-14095981-68dec0510fec1.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:50:58	Nombre del Archivo	resolucion-de-inicio-del-llamado-68debfc4763d1.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:50:58	Nombre del Archivo	dictamen-de-precios20251002-14243964-68debfd9a3c48.zip
Fecha de Publicación	2025-10-06 16:50:58	Nombre del Archivo	cdp-del-llamado20251002-12511261-68debfaed1fc5.pdf

24/10/2025 - 17:20:7

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py